

WARUNKI PRZYJMOWANIA TEKSTÓW DO DRUKU w **Orzecznictwie w Sprawach Samorządowych**

Redakcja przyjmuje teksty oryginalne, które bezpośrednio lub pośrednio odwołują się do orzecznictwa organów administracji publicznej oraz sądów i trybunałów w sprawach samorządowych. Redakcja przyjmuje glosy, komentarze, opinie, polemiki oraz omówienia, które dotyczą urzeczywistniania problemów praktyki i stosowania prawa samorządowego.

Objętość nadesłanych tekstów nie powinna przekraczać około 30.000 znaków ze spacjami. Teksty muszą mieć tytuł, abstrakt w języku polskim, śródtytuły, podsumowanie, słowa kluczowe, przypisy opracowane w tradycyjny sposób – na dole strony, krótką notkę o autorze oraz numer ORCID i adres e-mailowy w celu publikacji. Autor może zaproponować tłumaczenie na język angielski tytułu tekstu, abstraktu oraz słów kluczowych. Należy także podać (w przypisie) informacje o źródłach finansowania danej publikacji, takich jak np. granty krajowe, międzynarodowe, dotacje fundacji, stowarzyszeń lub instytucji komercyjnych. Do tekstu należy dołączyć bibliografię załącznikową. Materiały do publikacji powinny zostać przesłane pocztą elektroniczną na adres justyna.przedanska@wolterskluwer.com.

Przekazując tekst do redakcji, Autor przenosi na Wydawcę wyłączne prawo do jego publikacji (prawa autorskie i wydawnicze). Redakcja zastrzega sobie prawo skracania tekstów, zmiany tytułów, śródtytułów oraz poprawek merytorycznych i stylistycznych, również w wersji angielskiej. Warunkiem publikacji tekstu jest odesłanie uprzednio podpisanej umowy z Wydawnictwem. Publikacje w „Orzecznictwie w Sprawach Samorządowych” są odpłatne – Wydawnictwo wypłaca Autorom honorarium.

Teksty zamieszczane w „Orzecznictwie w Sprawach Samorządowych” są recenzowane. Podstawowe zasady recenzowania nadesłanych tekstów oraz wymagania dla Autorów dotyczące ghostwritingu są dostępne na stronie: <http://www.wolterskluwer.pl/proces-publicacji-w-czasopismie>. Wydawnictwo Wolters Kluwer Polska, będące częścią międzynarodowego koncernu Wolters Kluwer, który jest członkiem Committee on Publication Ethics (COPE), <https://publicationethics.org>, stosuje standardy i zalecenia tej organizacji w procesie publikacji. Dodatkowe informacje o „Orzecznictwie w Sprawach Samorządowych” można odnaleźć na stronie czasopisma: <http://www.czasopisma.wolterskluwer.pl/orzecznictwo-w-sprawach-samorzadowych/>.